Subtotal: 708264.00
75139721965867C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

10/04/2025FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 148735.44IVA 21 %

23443.54PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 2% PBA 14165.28

894.608,26ARSTotal :

PESOSSON Ochocientos noventa y cuatro mil seiscientos ocho con veintiseis Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042